Полученные в ходе проведения оценки результаты позволяют сделать вывод о том, что на дату 
определения стоимости объекта оценки (дату проведения оценки) – «20» июля 2017 года – итоговая 

величина объекта оценки составит округленно, без НДС: 

662 900  (Шестьсот шестьдесят две тысячи девятьсот) рублей. 

Обоснование отказа от применения доходного подхода. 

Доходный подход – совокупность методов оценки стоимости объекта оценки, основанных на определе-

нии ожидаемых доходов от использования объекта оценки (ФСО №1). 

Согласно п. 16 ФСО № 1, доходный подход рекомендуется применять, когда существует достоверная ин-